平成 27 年 11 月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社マミーマート

代表者名  代表取締役社長 岩崎 裕文

（JASDAQ コード番号 9823 ）

問合せ先 執行役員総合企画室長 青木 繁

（TEL．048－654－2516）

新任役員の選任及び役員の退任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り新任役員の選任及び

役員の退任を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任役員の選任につきましては、平成 27 年 12 月 18 日開催予定の第 50 期定時株

主総会にて付議する予定であります。

記

1. 新任取締役の選任

役  職 氏  名 現  職

取締役 青
あお

 木
き

  繁
しげる

 執行役員総合企画室長

2. 取締役の退任

氏  名 現  職 退 任 年 月 日

石
いし

 黒
くろ

  一
かず

 広
ひろ

取締役執行役員エンジョイライフ

推進室長 兼 人事部・財務部・シ

ステム部管掌

平成 27 年 12 月 18 日

※石黒 一広氏は、平成 27 年 12 月 18 日開催予定の第 50 期定時株主総会終結の時をもって

任期満了に伴い退任予定です。また、退任後当社常勤監査役に就任予定です。

3. 新任監査役の選任

役  職 氏  名 現  職

常勤監査役 石
いし

 黒
くろ

  一
かず

 広
ひろ

取締役執行役員エンジョイライフ

推進室長 兼 人事部・財務部・シ

ステム部管掌

4. 監査役の退任

氏  名 現  職 退 任 年 月 日

六
ろく

 本
ほん

 木
き

  常
つね

 男
お

 常勤監査役 平成27年12月18日

※六本木 常男氏は、平成 27 年 12 月 18 日開催予定の第 50 期定時株主総会終結の時をもって

任期満了に伴い退任予定です。

以  上